
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

29.03.2017                                                                                                                 № 13                           

п.Сибирский 

 

О внесении изменений в состав избирательной комиссии муниципального образования 

Сибирский сельсовет с правом решающего голоса 

       
               В соответствии с Федеральным законом от  12.02.2002 № 67-ФЗ  «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

федерации», Кодексом Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов и 

выборных должностных лиц, в связи с поступившими заявлениями Совет депутатов 

Сибирского сельсовета  Р Е Ш И Л : 

 

1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования 

Сибирский сельсовет  

- Шишову Н.Т.; 

- Василенко З.А.; 

- Борискину Т.Ю.; 

- Масунову Н.И.; 

-Боженову С.М. 

 

2. Назначить на вакантные места следующих членов избирательной комиссии 

муниципального образования Сибирский сельсовет: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Место работы Должность 

1 Афонина Людмила Александровна пенсионерка  

2 Ряжских Валентина Ивановна ДК п.Сибирский Худ.руководитель 

3 Лушникова Любовь Александровна КРЦ для детей и 

подростков с ов 

воспитатель 

4 Писаренко Вера Александровна пенсионерка  

5 Березовская Светлана Николаевна пенсионерка  

 

3. Обнародовать в установленном Уставом муниципального образования Сибирский 

сельсовет порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления и правопорядка (О.А.Рыжкова). 

 

 

Глава сельсовета                                                                                           О.В.Боронин 


